
Levandulová kavárna & Riesling house • Masarykovo náměstí 12/13 • Zábřeh 789 01

www.levandulovakavarna.cz

UŽIJT
E  

SI S 
NÁMI 

ZIMU

Degustace 
Svatomartinských vín  

před Levandulovou kavárnou
středa 11. listopadu od 11 h 11 min. do 19 h
Kromě degustace  
jsme pro vás připravili:
•  Punč s kapkou levandulového sirupu
•  Skvělé horké čokolády připravované  
 přímo čokoládovnou Troubelice

•  Prodejní stánky regionálních výrobců
•  K navození atmosféry bude hrát  
 Vašek s harmonikou

Těšíme se na Vás!



Levandulová kavárna & Riesling house • Masarykovo náměstí 12/13 • Zábřeh 789 01

www.levandulovakavarna.cz

UŽIJT
E  

SI S 
NÁMI 

ZIMU

Zahájení  
punčové sezóny 

před Levandulovou kavárnou
čtvrtek 19. listopadu od 14 do 19 hodin

Spojené s vernisáží keramických betlémů  
paní Miloslavy Vašíčkové z Třeštiny
•  Svařák, různé druhy punčů pro dospělé i pro děti
•  Skvělé horké čokolády připravované  
 přímo čokoládovnou Troubelice
•  Prodejní stánky s ostatními region. prodejci
•  V 17.00 hodin vernisáž  
 keramických betlémů v muzeu

Těšíme se na Vás!



Levandulová kavárna & Riesling house • Masarykovo náměstí 12/13 • Zábřeh 789 01

www.levandulovakavarna.cz

UŽIJT
E  

SI S 
NÁMI 

ZIMU

První 
adventní čtvrtek  

před Levandulovou kavárnou
čtvrtek 26. listopadu od 15 do 19 hodin

Můžete se těšit na:
• Svařák, různé druhy punčů pro dospělé i pro děti •

• Skvělé horké čokolády připravované přímo čokoládovnou Troubelice •
• Prodejní stánky s ostatními region. prodejci •

• K navození atmosféry bude hrát Vašek s harmonikou •

Těšíme se na Vás!



Levandulová kavárna & Riesling house • Masarykovo náměstí 12/13 • Zábřeh 789 01

www.levandulovakavarna.cz

UŽIJT
E  

SI S 
NÁMI 

ZIMU

Druhý 
adventní čtvrtek  

před Levandulovou kavárnou
čtvrtek 3. prosince od 15 do 19 hodin

Můžete se těšit na:
• Svařák, různé druhy punčů pro dospělé i pro děti •

• Skvělé horké čokolády připravované přímo čokoládovnou Troubelice •
• Prodejní stánky s ostatními region. prodejci •

• K navození atmosféry bude hrát Vašek s harmonikou •

Těšíme se na Vás!



Levandulová kavárna & Riesling house • Masarykovo náměstí 12/13 • Zábřeh 789 01

www.levandulovakavarna.cz

UŽIJT
E  

SI S 
NÁMI 

ZIMU

Třetí 
adventní čtvrtek  

před Levandulovou kavárnou
čtvrtek 10. prosince od 15 do 19 hodin
Můžete se těšit na:
•  Svařák, různé druhy punčů pro dospělé i pro děti
•  Skvělé horké čokolády připravované  
 přímo čokoládovnou Troubelice
•  Prodejní stánky s ostatními region. prodejci
•  K navození atmosféry bude hrát  
 Vašek s harmonikou

Těšíme se na Vás!



Levandulová kavárna & Riesling house • Masarykovo náměstí 12/13 • Zábřeh 789 01

www.levandulovakavarna.cz

UŽIJT
E  

SI S 
NÁMI 

ZIMU

Čtvrtý 
adventní čtvrtek  

před Levandulovou kavárnou
čtvrtek 17. prosince od 15 do 19 hodin

Můžete se těšit na:
• Svařák, různé druhy punčů pro dospělé i pro děti •

• Skvělé horké čokolády připravované přímo čokoládovnou Troubelice •
• Prodejní stánky s ostatními region. prodejci •

• K navození atmosféry bude hrát Vašek s harmonikou •
Těšíme se na Vás a přejeme Vám šťastné Vánoce!


